dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJiloYuBLLEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
0107a NN 3anecckas E.
01076 WM 3anecckas E.
0207a NN 3anecckasn E.
0307a NN 3anecckasn E.
0407a NN 3anecckas E.
0808a NN 3anecckas E.
1208a NN 3anecckas E.
1508a NN 3anecckas E.
15086 WM 3anecckas E.
15088 NN 3anecckasn E.

CBepeHun

3anecckas EneHa MuxannoBHa

001291

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2019

05.09.2019

03.07.2019

04.07.2019

05.07.2019

09.08.2019

13.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

HeaBMXMUMOCTb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2208a

22086

2308a

0309a

0509a

05096

0609a

06096

1009a

10096

1809a

2309a

23096

23098

2309r

2709a

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckasn E.

1M 3anecckas E.

WM 3anecckas E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckas E.

1M 3anecckas E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckas E.

NN 3anecckasn E.

NN 3anecckasn E.

23.08.2019

23.08.2019

24.08.2019

04.09.2019

06.09.2019

06.09.2019

07.09.2019

07.09.2019

11.09.2019

16.09.2019

19.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

24.09.2019

28.09.2019

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

HenBMXMMOCTb (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



